Fridricum Iuniorem, ethabitis responsis citissime oportebat mit

ten"' nunccium ad Insprugg, quibus de causis non poteramus tar-

dare, et venire ad vos, quod tarnen libentissime fecissemus, et sciat

V. P. quod sa er ii in concilium firmissime stat, papa-

libus et imperialibus literis et bullis firmatum, licet sit

aliqua controversia inter papam et concilium, et nos

fuimus in duodecima sessione, que fuit contra papam, ut forte

vobis orator vester de eadem bene notificavit. Ceterum sciatis, quod

idem orator nobis valde famiuaris exstitit, diligentissimus in omnibus

et in brevi revertemur ad Basileam, forte in octo diebus, et quiccum-

que poterimus pro vobis et vestris ordine et monasterio facere, offe-

rimus nos paratissimum, sicut fecimus, et speramus melius ordinari

circa vestras visitaciones et gravamina, et si qua habetis scribenda vel

expedienda in Concilio, nobis signiöcetis, que pro posse fidcliter ex
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pediemus. Librum nobis mutiiatum super „Salve «)" remittimus cum

magna graciarum accione , et petimus si aliquo modo tercium librum

concedere potestis, per presencium ostensorem nobis transmittatis ad

rescribendum, hoc erga vestrum amorem promereri volumus nunc et

semper. Datum in Afflencz in die Dyonisii Anno domini MCCC Tri-

cesimotercio.

Hainricas dei et Apostolice sedis gracia Abbas Mona-

sterii sancti Lamberti.Reverendo in xsto patri domino preposito Newnburgensi con-

sanguineo nostro carissimo.

Original. Papier.

XII.

Herzog Albrecht empfiehlt den Abt von Heiligenkreuz und den Propst von Klosterneuburg

bei dem Basler Concil.Dat. Wien, 15. März 1434.

Reverendissimi patres, domini et amici carissimi. Post debitam

sui recommendacionem. Venerabiles in xsto michi sincere dilectos

Abbatem sancteCrucis et prepositumNewnburgen. Mo-

nasteriorum prelatos presencium ostensores v. p. devoto duxi recom-

mendandos affectu. Petcnsinstancia qua valeomeliori, quatenus eosdem

patres benigne ac favorose tractare ipsosque votiva expedicione pre-

via sine longa procrastinacione ad propria remittere libeat, foret nempe

ipsorum a Monasteriis prefatis, quibus presunt elongacio diutiva sibi,

nee minus eisdem Monasteriis in personis et rebus non mediocriter

onerosa. In eo denique p. Reverendissimi michi singularis favoris in-

dicium ipsisque graciam haut dubium exhibebitis affectatam. Datum

Wienne feria secunda post festum sancti Gregorii. Anno domini

Millesimo Quadringentesimo Tricesimoquarto.